
 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-

których aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 oraz Nr 232, poz. 1378), ogła-

sza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej 

w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 995) z uwzględ-

nieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLVI/315/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 4248). 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały Nr XLVI/315/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego”. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4641



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

UCHWAŁA NR XXXV/240/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 oraz 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 6l ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, 

zm. z 2013 r., poz. 1593), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości, bez wezwania, do dnia 30-go stycznia za styczeń, a w pozostałych miesiącach - od lutego do 

grudnia - do dnia 15-go każdego miesiąca, za dany miesiąc
1)

. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa w dniu 15 lipca 2013 r. i obejmuje 

okres od 1 lipca 2013 r. do 31 lipca 2013 r. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Darłowie 

lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Darłowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

                                                      
1) 

Zmieniony przez § 1 ust. 1 uchwały Nr XLVI/315/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 listopada 2013 r. zmienia-

jącą uchwałę Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2013 r., poz. 4248), który wszedł w życie z dniem 18 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4641


		2014-11-24T12:25:10+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




